Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1022/2022

São Roque, 24 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência que, junto
ao departamento e à companhia de energia competentes, providencie
expansão de rede secundária de energia elétrica na viela defronte à
entrada da rua Duarte Coelho Pereira, que liga as ruas Martin Afonso de
Souza e Thomaz Antonio Gonzaga, conforme indicam croquis anexos.

Durante a noite, a região encontra-se totalmente
escura. Por um lado, isso pode gerar insegurança no tráfego de veículos e
ocasionar acidentes. Por outro, os pedestres, em passagem pela via, estão
mais suscetíveis a crimes. Portanto, para que o Poder Executivo possa garantir
a segurança e a incolumidade dos munícipes da região, seria importante
implantar uma linha secundária a fim de instalar iluminação pública na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2022 - 15:01 4094/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E06CRUK39XAA0C8U
		2022-03-24T16:26:40-0300

		2022-03-24T16:26:40-0300

		2022-03-24T16:26:40-0300